
Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Senioren 1-7 männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Unsleber Markus 25:07 min Senioren m SV Würzburg 05 6:50 min 18:17 min

2 Böhler Michael 26:51 min Senioren m MTV Kronberg Triathlon 7:14 min 19:37 min

3 Weber Oliver 26:53 min Senioren m Triathlon Wetterau 6:59 min 19:54 min

4 Yela Carlos 26:56 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 6:55 min 20:01 min

5 Lang Stefan 27:35 min Senioren m ASC Darmstadt Triathlon 8:00 min 19:35 min

6 Schulz Hansi 28:12 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 7:15 min 20:57 min

7 Hille Arnd 28:42 min Senioren m TriTeam SSKC Aschaffenburg 7:45 min 20:57 min

8 Kohr Adi 28:46 min Senioren m Team Spessartchallenge 7:22 min 21:24 min

9 Mueller Falk 29:08 min Senioren m 8:45 min 20:23 min

10 Reinhardt Axel 29:21 min Senioren m SG Arheilgen-Triathlon 7:08 min 22:13 min

11 Pineiro Juan 29:23 min Senioren m ESOC TRI CLUB 7:43 min 21:40 min

12 Rainer Eric 29:57 min. Senioren m TV Bad Orb/ Team Spessart 10:07 min 19:50 min

13 Mittnacht Peter 29:57 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 7:57 min 22:00 min

14 Brussig Frank 30:16 min Senioren m Team Software AG DSW Darmstadt 8:41 min 21:35 min

15 Lagershausen Andreas 30:17 min Senioren m RVW 1912 Gambach 8:15 min 22:02 min

16 Coenen Werner 30:54 min Senioren m Eintracht Frankfurt Triathlon 8:50 min 22:04 min

17 Ehry Markus 30:58 min Senioren m TV Lorsbach/ equipeRED 8:47 min 22:11 min

18 Roell Torsten 31:08 min Senioren m ADAC Triathlonclub Main-Kinzig 9:54 min 21:14 min

19 Rupp Thomas 31:17 min Senioren m Software AG Team DSW12 Darmstadt 10:27 min 20:50 min

20 Lembke Mark 31:19 min Senioren m MTV Kronberg Triathlon 9:52 min 21:27 min

21 Borst Armin 31:48 min Senioren m TSG Limbach/Triathlon 9:15 min 22:33 min

22 Kampmann Jörn 31:58 min Senioren m Triathlon Wetterau-Friedberg 8:43 min 23:15 min

23 Lentze Heiko 32:29 min Senioren m SV Gelnhausen 7:42 min 24:47 min

24 Bibrowski Michael 32:35 min Senioren m Usinger TSG 8:45 min 23:50 min

25 Doesken Norman 32:41 min Senioren m TV Rodenbach 10:48 min 21:53 min

26 Bachmann Marco 33:27 min Senioren m TV Goldbach 10:22 min 23:05 min

27 Lewin Olaf 33:46 min Senioren m Spiridon Frankfurt eV 8:59 min 24:47 min

28 Amend Peter 33:52 min Senioren m TV Bad Orb TEAM SPESSARTCHALLENGE 9:09 min 24:43 min

29 Kreuzer Knut 34:03 min Senioren m DUC Darmstadt 10:34 min 23:29 min

30 Petschenka Martin 34:04 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:44 min 23:20 min

31 Hasenstab Stefan 34:19 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:08 min 24:11 min

32 Kroepsch Hans-Peter 34:35 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 8:04 min 26:31 min

33 Jehn Rüdiger 34:42 min Senioren m ESOC Triathlon Club 9:28 min 25:14 min

34 Schaudig Frank 34:44 min Senioren m SV TriCity Darmstadt 9:56 min 24:48 min

35 Blaess Josef 35:09 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 8:56 min 26:13 min

36 Schreck Matthias 35:10 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:06 min 25:04 min

37 Enger Hans-Georg 35:18 min Senioren m 8:54 min 26:24 min

38 Bergmann André 35:28 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 10:08 min 25:20 min

39 Stork Thomas 35:39 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 9:55 min 25:44 min

40 Mohr Helmut 35:47 min Senioren m Triathlon Wetterau 7:58 min 27:49 min

41 Reinhardt Marc 36:29 min Senioren m SSG Trias Bensheim 9:39 min 26:50 min

42 Korff Achim 39:28 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:44 min 28:44 min

43 Haack Steffen 40:49 min Senioren m SV Pommern Pasewalk 13:14 min 27:35 min

44 Loddeke Uwe 42:03 min Senioren m 10:06 min 31:57 min

45 Schmeckenbecher Lutz 45:33 min Senioren m Speyer 13:10 min 32:23 min

Senioren 1-7 weiblich

Platz Name Vorname Total Senioren Verein Swim & Run

1 Hille Claudia 30:10 min Senioren w TriTeam SSKC Aschaffenburg 8:28 min 21:42 min

2 Weber Tanja 31:42 min Senioren w Triathlon Wetterau 7:33 min 24:09 min

3 Halberstadt Angelika 32:00 min Senioren w 8:30 min 23:30 min

4 Lang Martina 32:13 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 8:04 min 24:09 min

5 Thomsen Gisela 33:14 min Senioren w SSG Trias Bensheim 8:36 min 24:38 min

6 Borst Ines 33:47 min Senioren w TSG Limbach/Triathlon 10:31 min 23:16 min

7 Brussig Birgit 34:35 min Senioren w Team Software AG DSW Darmstadt 8:05 min 26:30 min

8 Böhler Elke 34:43 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 9:22 min 25:21 min

9 Strosny Angela 35:06 min Senioren w BSG Merck 9:01 min 26:05 min

10 Fritsch-Kroepsch Sybille 37:13 min Senioren w TG Tria Rüsselsheim 10:51 min 26:22 min

11 Kuhn Nina Anna 37:17 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 12:13 min 25:04 min

12 Brümmer Ina 37:22 min Senioren w MTV Kronberg 9:05 min 28:17 min

13 Lenhardt Marli 38:55 min Senioren w TuS Griesheim 9:56 min 28:59 min

14 Schaudig Susanne 38:59 min Senioren w SV TriCity Darmstadt 11:33 min 27:26 min

15 Tober Beatrix 39:27 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 10:35 min 28:52 min

16 Drews Heike 39:31 min Senioren w DFS Betriebssport 11:48 min 27:43 min

17 Dammann Susanne 41:12 min Senioren w TSV Altena 8:41 min 32:31 min

18 Korff Christiane 41:14 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 12:34 min 28:40 min

19 Hasenstab Kerstin 42:30 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 13:22 min 29:08 min

20 Zimmermann Petra 42:39 min Senioren w SSG Trias Bensheim 8:53 min 33:36 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

AK 1-4 männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Lange Patrick 22:48 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 6:03 min 16:45 min

2 Angert Florian 23:10 min AK 1-4 m Team ERDINGER Alkoholfrei 5:22 min 17:48 min

3 Bentz Christoph 23:37 min AK 1-4 m Team Brille 1 KSV Baunatal 5:56 min 17:41 min

4 Dewald Georg 25:08 min AK 1-4 m Tri Team Gießen 6:35 min 18:33 min

5 Brosch Florian 25:16 min AK 1-4 m TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge 6:58 min 18:18 min

6 Oeler Jannik 25:19 min AK 1-4 m algemarin TuS Griesheim 6:42 min 18:37 min

7 Bartels Florian 25:23 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:30 min 17:53 min

8 Bartels Sven 25:24 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:16 min 18:08 min

9 Pignede Thomas 25:48 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 6:10 min 19:38 min

10 Ostermeier Maximilian 25:53 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:15 min 18:38 min

11 Menz Philipp 26:19 min AK 1-4 m Triathlon Team Gießen 7:17 min 19:02 min

12 Sardain Gabriel 26:51 min AK 1-4 m RSG Montabaur 6:22 min 20:29 min

13 Heppner Lars 27:07 min AK 1-4 m 7:23 min 19:44 min

14 Krause Simon Christop 27:22 min AK 1-4 m Triathlon Equipe Elz 7:26 min 19:56 min

15 Peiter Erik 27:48 min AK 1-4 m TSV Amicitia Viernheim 8:02 min 19:46 min

16 Metzler Jürgen 27:50 min AK 1-4 m TEAM SPESSARTCHALLENGE/TV BAD ORB 7:51 min 19:59 min

17 Weisser Sven 28:01 min AK 1-4 m TSG Leihgestern 7:43 min 20:18 min

18 Plößer Patrick 28:04 min AK 1-4 m SV 1911 Traisa 7:44 min 20:20 min

19 Kiss Robert 28:12 min AK 1-4 m ASC Darmstadt Triathlon 8:04 min 20:08 min

20 Estrada Jesus 28:52 min AK 1-4 m ESOC Tri Club 7:31 min 21:21 min

21 Meister Hannes 28:59 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 8:40 min 20:19 min

22 Klug Fabian 29:21 min AK 1-4 m TV Lorsbach/Equipe/Red 8:52 min 20:29 min

23 Kabath David 29:26 min AK 1-4 m ESOC Triathlon Club 9:54 min 19:32 min

24 Kirmaier Felix 29:30 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 8:38 min 20:52 min

25 Weisbecker Marco 29:32 min AK 1-4 m TV Bad Orb/Team Spessartchallenge 7:37 min 21:55 min

26 Friedenberger Dirk 29:43 min AK 1-4 m TV Haibach 8:31 min 21:12 min

27 Manchado Alvaro 29:59 min AK 1-4 m ESOC TRI CLUB 7:30 min 22:29 min

28 Rausch Boris 30:07 min AK 1-4 m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 8:31 min 21:36 min

29 Heimann Marc 30:16 min AK 1-4 m DLRG Region Uetersen 6:58 min 23:18 min

30 Day Patrick 30:22 min AK 1-4 m TV Rodenbach 8:04 min 22:18 min

31 Eichler Simon 30:55 min AK 1-4 m 10:58 min 19:57 min

32 Zornoza Eduardo 31:53 min AK 1-4 m ESOC Triathlon Club 9:52 min 22:01 min

33 Ludwig Johannes 32:26 min AK 1-4 m Bleierne Entchen Röllfeld 8:36 min 23:50 min

34 Hummel Valentin 32:32 min AK 1-4 m SSG Bensheim 10:15 min 22:17 min

35 Zimmermann Steven 32:47 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 9:03 min 23:44 min

36 Sindermann Philipp 33:23 min AK 1-4 m TSV Amicitia Viernheim 8:54 min 24:29 min

37 Braun Tobias 35:57 min AK 1-4 m VfL Münster 12:56 min 23:01 min

38 Barbaric Tomislav 36:52 min AK 1-4 m Eintracht Frankfurt 8:55 min 27:57 min

AK 1-4 weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Halbarstadt Delphine 26:43 min AK 1-4 w VfL Münster 7:04 min 19:39 min

2 Ertmer Julia 27:54 min AK 1-4 w TV Bad Orb TEAM SPESSARTCHALLENGE 7:44 min 20:10 min

3 Bartels Manuela 29:13 min AK 1-4 w Triathlon Wetterau 7:26 min 21:47 min

4 Schwöppe Marie 30:01 min AK 1-4 w TSG Kleinostheim 8:18 min 21:43 min

5 Santana Cristina 30:25 min AK 1-4 w ESOC Tri Club 8:03 min 22:22 min

6 Mederer Franziska 30:50 min AK 1-4 w  Software AG Team DSW Darmstadt 7:11 min 23:39 min

7 Usinger Laura-Sophie 30:54 min AK 1-4 w TV Bad Orb Team Spessartchallenge 8:01 min 22:53 min

8 Ensminger Nicole 31:46 min AK 1-4 w MTV Kronberg Triathlon 7:05 min 24:41 min

9 Wagner Tamara 31:51 min AK 1-4 w VfL Münster 7:41 min 24:10 min

10 Lannert Nadja 34:24 min AK 1-4 w SSG Trias Bensheim 9:10 min 25:14 min

11 Walz Ramona 35:45 min AK 1-4 w ADAC Triathlonclub Main Kinzig 9:10 min 26:35 min

12 Manthey Sandra 39:52 min AK 1-4 w 9:22 min 30:30 min

13 Eggestein Nicole 41:04 min AK 1-4 w TV1862 Langen 9:21 min 31:43 min

14 Fernandez Alicia 41:28 min AK 1-4 w ESOC Triathlon Club 12:11 min 29:17 min

15 Schäfer Melanie 43:31 min AK 1-4 w SSG Trias Bensheim 10:40 min 32:51 min

16 Wein Alissa 46:27 min AK 1-4 w 14:04 min 32:23 min

Junioren männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Hackenjos Timo 23:31 min Jun m SV Kirchzarten 5:35 min 17:56 min

2 Halbarstadt Caspar 24:47 min Jun m VfL Münster 6:14 min 18:33 min

3 Braun Lucas 24:58 min Jun m Tus Griesheim 6:25 min 18:33 min

4 Koch Torben 25:29 min Jun m TuS Griesheim 6:32 min 18:57 min

5 Döbel Nils 28:12 min Jun m 6:20 min 21:52 min

6 Lembke Felix 30:05 min Jun m MTV Kronberg Triathlon 8:19 min 21:46 min

7 Ludwig Stefan 31:37 min Jun m Sportvereinigung Roßdorf 8:55 min 22:42 min

8 Steinebach Tim 32:50 min Jun m TV Windecken 8:59 min 23:51 min

9 Böhm Douglas 33:27 min Jun m VfL Münster 8:36 min 24:51 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Junioren weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Weber Rebecca 30:16 min Jun w Triathlon Wetterau 6:56 min 23:20 min

2 Rahner Annika 31:40 min Jun w TV Windecken 8:45 min 22:55 min

3 Herth Nina 36:45 min Jun w TV 1862 Langen 10:06 min 26:39 min

4 Wickner Sandra 37:19 min Jun w TSG Limbach/Triathlon 8:50 min 28:29 min

5 Wilczek Eva 38:40 min Jun w SPVVG 1912 Seligenstadt 8:50 min 29:50 min

Jugend A männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Brümmer Marcel 25:36 min JA m MTV Kronberg Triathlon 6:24 min 19:12 min

2 Günther Leon 26:09 min JA m TuS Griesheim 7:17 min 18:52 min

3 Weber Tom 26:53 min JA m Triathlon Wetterau 6:15 min 20:38 min

4 Hammann Maximilian 27:25 min JA m TuS Griesheim 6:36 min 20:49 min

5 Ortwein Kilian 27:34 min JA m Triathlon-Team Gießen 7:17 min 20:17 min

6 Gherasim Andrei 28:08 min JA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:16 min 20:52 min

7 Spitz Moritz 28:49 min JA m TSG Limbach/Triathlon 8:43 min 20:06 min

8 Miceli Santino 28:53 min JA m MTV Kronberg Triathlon 8:22 min 20:31 min

9 Münstermann Hendrik 28:54 min JA m MTV Kronberg Triathlon 7:03 min 21:51 min

10 Krekel Max 28:57 min JA m MTV Kronberg Triathlon 6:50 min 22:07 min

11 Weber Leon 29:49 min JA m TuS Griesheim Triathlon 7:05 min 22:44 min

12 Tober Tim 30:12 min JA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 8:28 min 21:44 min

13 Schierl Florin 30:18 min JA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:14 min 23:04 min

14 Fittkau Niklas 30:33 min JA m STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:11 min 23:22 min

15 Dörry Kai 31:39 min JA m SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 8:14 min 23:25 min

16 Schönke Tom 32:10 min JA m LC Olympia 8:36 min 23:34 min

17 Rimek Jonathan 32:24 min JA m 7:15 min 25:09 min

18 Grohmann Maximilian 33:14 min JA m Software AG Team Darmstadt 8:54 min 24:20 min

19 Jourdain Louis 34:03 min JA m TV Windecken 9:17 min 24:46 min

20 Ewig Michael 34:27 min JA m RV 03 Bürstadt Triathlon 8:28 min 25:29 min

21 Mayer Fritz 35:23 min JA m RV 03 Bürstadt Triathlon 9:08 min 26:15 min

Jugend A weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Tertsch Lisa 25:11 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 6:18 min 18:53 min

2 Erdmann Katharina 27:18 min JA w TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7:24 min 19:54 min

3 Schildhauer Franziska 27:29 min JA w Soprema Team SV Mannheim 6:29 min 21:00 min

4 Koch Annika 27:48 min JA w TuS Griesheim 7:05 min 20:43 min

5 Hackenjos Lena 28:29 min JA w SV Kirchzarten 7:17 min 21:12 min

6 Spitzhorn Nina 31:17 min JA w STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:52 min 23:25 min

7 Kammer Lucie 31:40 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 8:08 min 23:32 min

8 Zimmermann Hannah 31:46 min JA w MTV Kronberg Triathlon 7:35 min 24:11 min

9 Schuler Julia 32:29 min JA w Eintracht Frankfurt Triathlon 7:35 min 24:54 min

10 Dupp Stella 32:33 min JA w STEULER TriKids RSG Montabaur 8:07 min 24:26 min

11 Theiß Lea 33:16 min JA w 7:22 min 25:54 min

12 Bringmann Paula 33:40 min JA w KSV Baunatal 7:22 min 26:18 min

13 Rachor Lea 34:14 min JA w Tria Team Seligenstadt 9:32 min 24:42 min

14 Leisurs Paula 34:48 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 7:52 min 26:56 min

15 Schmitt Isabell 35:13 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 7:53 min 27:20 min

16 Schäfer Meera 35:20 min JA w Spielvereinigung Seligenstadt 11:40 min 23:40 min

17 Meyer Henriette 37:55 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 10:32 min 27:23 min

Jugend B männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Ott Thomas 12:33 min JB m Software AG Team DSW Darmstadt 5:07 min 7:26 min

2 Beck Nicolas 12:45 min JB m Software AG Team DSW Darmstadt 5:23 min 7:22 min

3 Erdmann Clemens 12:50 min JB m TSVE 1890 Bielefeld e.V. 5:07 min 7:43 min

4 Spitzhorn Timo 13:38 min JB m STEULER TRIKids RSG Montabaur 5:50 min 7:48 min

5 Brussig Frederic 13:50 min JB m Team Software AG DSW Darmstadt 5:24 min 8:26 min

6 Klein Marvin 14:23 min JB m STEULER TRIKids RSG Montabaur 5:54 min 8:29 min

7 Dirksen Gomez Ruben 14:24 min JB m algemarin Triathlon Team TUS Griesheim 6:27 min 7:57 min

8 Gerling Markus 14:31 min JB m Steuler TRIKids RSG Montabaur 6:18 min 8:13 min

9 Lueck Adrian 15:10 min JB m TSG Limbach/Triathlon 6:36 min 8:34 min

10 Spitz Felix 15:16 min JB m TSG Limbach/Triathlon 6:47 min 8:29 min

11 Wiedemann Ruben 15:34 min JB m RV 03 Bürstadt 6:55 min 8:39 min

12 Schroll Ricardo 15:38 min JB m LC Olympia Wiesbaden 7:02 min 8:36 min

13 Korczyk Max 15:41 min JB m VfL Münster 6:14 min 9:27 min

14 Hugo Fabian 16:06 min JB m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 6:57 min 9:09 min

15 Carr-Allinson Gregory 16:09 min JB m Eintracht Frankfurt Triathlon 6:34 min 9:35 min

16 Linsenmeier Samuel 16:12 min JB m Eintracht Frankfurt Triathlon 6:05 min 10:07 min

17 Krämer Luis 16:18 min JB m SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 6:37 min 9:41 min

18 Pinol Luis 16:39 min JB m RV 03 Bürstadt 7:10 min 9:29 min

19 Wickner Markus 16:48 min JB m TSG Limbach/Triathlon 6:51 min 9:57 min

20 Beckmann Paul 17:01 min JB m VfL Münster 7:20 min 9:41 min

21 Lembke Tobias 18:08 min JB m MTV Kronberg Triathlon 7:48 min 10:20 min

22 Zang Alexander 18:43 min JB m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 7:39 min 11:04 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Jugend B weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Starkbaum Susana 14:09 min JB w dsw darmstadt 5:11 min 8:58 min

2 Heidemann Nina 14:23 min JB w TSV Amicitia Viernheim 5:44 min 8:39 min

3 Weiler Céline 14:34 min JB w STEULER Trikids RSG Montabaur 6:08 min 8:26 min

4 Czakert Mareike 14:40 min JB w STEULER TRIKIDS RSG MONTABAUR 6:15 min 8:25 min

5 Spitzhorn Nele 14:58 min JB w STEULER TRIKids RSG Montabaur 5:56 min 9:02 min

6 Breer Tamara 15:20 min JB w SC Wiesbaden 5:54 min 9:26 min

7 Murphy Kate 15:23 min JB w Eintracht Frankfurt Triathlon 6:08 min 9:15 min

8 Trapp Maya 15:50 min JB w TSV-Amicitia Viernheim 6:14 min 9:36 min

9 Schneider Fabienne 16:15 min JB w Software AG Team DSW 1912 6:32 min 9:43 min

10 Selzer Franziska 16:23 min JB w RV 03 Bürstadt 6:57 min 9:26 min

11 Baureiß Anna 16:53 min JB w SC Wiesbaden 7:10 min 9:43 min

12 Hartmann Carolin 18:02 min JB w TSG Limbach/Triathlon 8:17 min 9:45 min

Schüler A männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Richtberg Lennert 13:52 min SA m Tri Team Gießen 5:09 min 8:43 min

2 Schüßler Robin 14:14 min SA m Software AG Team DSW Darmstadt 5:56 min 8:18 min

3 Lanucara Sebastiano 14:19 min SA m DSW-1912 5:02 min 9:17 min

4 Tertsch Max 14:25 min SA m Software AG Team DSW Darmstadt 6:24 min 8:01 min

5 Schmitt Henrik 15:16 min SA m TSV Amicitia Viernheim 6:24 min 8:52 min

6 Klein Leon 15:24 min SA m STEULER TRIKids RSG Montabaur 6:23 min 9:01 min

7 Aldick Phil 15:50 min SA m DSW Darmstadt 5:55 min 9:55 min

8 Bleuer Levente 16:19 min SA m DSW 12 7:01 min 9:18 min

9 Korff Moritz 16:30 min SA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 7:05 min 9:25 min

10 Keßler Mika 16:35 min SA m TG Tria Rüsselsheim 8:26 min 8:09 min

11 Ehry Mika 16:46 min SA m TV Lorsbach/ equipeRED 7:28 min 9:18 min

12 Hugo Noel 16:49 min SA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 7:43 min 9:06 min

13 Günther Luca 17:05 min SA m TuS Griesheim 6:56 min 10:09 min

14 Münch David 17:06 min SA m TSV Amicitia Viernheim 7:03 min 10:03 min

15 Staab Franzl 17:34 min SA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 8:01 min 9:33 min

16 Reiss Sky 17:39 min SA m STEULER TRIKids RSG Monta 7:44 min 9:55 min

17 Czech Linus 17:57 min SA m TV Langen 8:44 min 9:13 min

18 Schäfer Phil 17:58 min SA m TuS Griesheim 7:38 min 10:20 min

19 Terks Simon 17:59 min SA m TG Tria Rüsselsheim 7:35 min 10:24 min

20 Held Sebastian 18:28 min SA m RV 03 Bürstadt 8:20 min 10:08 min

21 Scheel Pirmin 18:45 min SA m TSG Limbach/Triathlon 8:46 min 9:59 min

22 Werle Leon 18:47 min SA m TSV Amicitia Viernheim 8:05 min 10:42 min

23 Werle Ruben 19:10 min SA m TSV Amicitia Viernheim 8:02 min 11:08 min

24 Leisurs Nils 19:18 min SA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:35 min 11:43 min

25 Lewien Jan 19:28 min SA m TuS Griesheim 8:36 min 10:52 min

26 Illert Janis 19:31 min SA m TSV Amicitia Viernheim 8:32 min 10:59 min

27 Konakci Mert 19:34 min SA m VfL Münster 7:11 min 12:23 min

28 Seyfarth Elijah 19:36 min SA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 9:50 min 9:46 min

29 Maier Joshua 24:45 min SA m Eintracht Frankfurt Triathlon 13:08 min 11:37 min

Schüler A weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Schierl Finja 14:04 min SA m Software AG Team DSW Darmstadt 5:40 min 8:24 min

2 Lagerpusch Rianne 14:13 min SA m SC Wiesbaden 5:19 min 8:54 min

3 Tertsch Marie 15:17 min SA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:14 min 8:03 min

4 Zukrowski Nina 15:33 min SA m SSC Hanau-Rodenbach 6:06 min 9:27 min

5 Heidemann Kim 15:59 min SA m TSV Amicitia Triathlon 6:08 min 9:51 min

6 Fender Emily 16:36 min SA m STEULER Trikids RSG Montabaur 7:35 min 9:01 min

7 Linsenmeier Liv 16:37 min SA m Eintracht Frankfurt Triathlon 6:49 min 9:48 min

8 Döringer Lilly 16:42 min SA m TSV Amicitia Viernheim 6:40 min 10:02 min

9 Hammann Sophia 16:53 min SA m Tus Griesheim 7:04 min 9:49 min

10 Schumacher Madlen 16:55 min SA m Steuler Trikids RSG Montabaur 6:49 min 10:06 min

11 Ruoff Miriam 16:58 min SA m TSG Limbach/Triathlon 7:26 min 9:32 min

12 Storch Julia 17:07 min SA m MTV Kronberg Triathlon 7:49 min 9:18 min

13 Henrich Eve 17:18 min SA m TSV Amicitia Viernheim 7:22 min 9:56 min

14 Kaltepoth Maja 17:40 min SA m m.k. darmstadt team 6:44 min 10:56 min

15 Rolvien Céline 17:43 min SA m RV 03 Bürstadt 6:24 min 11:19 min

16 Kaiser Maja 17:54 min SA m STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:24 min 10:30 min

17 Müller Marie-Claire 18:08 min SA m TSG Limbach/Triathlon 7:33 min 10:35 min

18 Höfer Victoria 18:30 min SA m TSG Limbach/Triathlon 8:04 min 10:26 min

19 Terks Hanna 18:52 min SA m TG Tria Rüsselsheim 7:33 min 11:19 min

20 Birnkraut Bérénice 19:07 min SA m TV Langen 8:12 min 10:55 min

21 Sieburger Imke 21:09 min SA m MTV Kronberg Triathlon 9:12 min 11:57 min

22 Wagner Pauline 23:30 min SA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 10:12 min 13:18 min

23 Hauß Frederike 24:00 min SA m TV Langen 9:59 min 14:01 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Schüler B männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Laudagé Julius 07:12 min SB m STEULERTRIKids RSG Montabaur 2:58 min 4:14 min

2 Herr Finn 07:22 min SB m Software AG Team DSW Darmstadt 2:54 min 4:28 min

3 Wolf Jan 07:32 min SB m TG Tria Rüsselsheim 3:13 min 4:19 min

4 Holuschek Julian 07:36 min SB m Eintracht Frankfurt Triathlon 3:34 min 4:02 min

5 Burger Fabian 07:37 min SB m TG Tria Rüsselsheim 3:11 min 4:26 min

6 Brussig Constantin 08:08 min SB m Team Software AG DSW Darmstad 2:56 min 5:12 min

7 Keul Luis 08:09 min SB m STEULER TRIKids RSG Montabaur 3:35 min 4:34 min

8 Borst Tom 08:28 min SB m TSG Limbach/Triathlon 3:47 min 4:41 min

9 Klug Leon 08:35 min SB m TV Lorsbach 4:12 min 4:23 min

10 Wassmann Luis 08:38 min SB m STEULER TRIKids RSG Montabaur 3:30 min 5:08 min

11 Ehry Mauritz 08:43 min SB m TV Lorsbach/ equipeRED 4:06 min 4:37 min

12 Sander Torben 08:45 min SB m MTV Kronberg Triathlon 3:42 min 5:03 min

13 Brand Philipp 08:47 min SB m SCW Wiesbaden 4:02 min 4:45 min

14 Böhme Raphael 9:25 min SB m Eintracht Frankfurt Triathlon 4:38 min 4:47 min

15 Wegers Leonhard 9:31 min SB m VfL Münster 4:47 min 4:44 min

16 Kurpiela Fabio 9:42 min SB m TV Langen 4:26 min 5:16 min

17 Schmitt Janik 9:48 min SB m TSV Amicitia Viernheim 4:47 min 5:01 min

18 Scheel Bjarne 9:53 min SB m TSG Limbach/Triathlon 4:49 min 5:04 min

19 Asel Tomek 10:00 min SB m RV 03 Bürstadt 5:12 min 4:48 min

20 Glos Emil 10:09 min SB m TSV Amicitia Viernheim 5:00 min 5:09 min

21 Theobald Johannes 10:13 min SB m TSG Limbach/Triathlon 3:35 min 6:38 min

22 Wolf Luis 10:13 min SB m TG Tria Rüsselsheim 5:06 min 5:07 min

23 Bartz Valentin 10:19 min SB m algemarin Triathlon Team TuS Griesheim 5:02 min 5:17 min

24 Wiedemann Laurin 10:26 min SB m RV 03 Bürstadt 5:40 min 4:46 min

25 Rolvien Noah 10:58 min SB m RV 03 Bürstadt 4:20 min 6:38 min

Schüler B weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Strecker Chiara 07:31 min SB w Wasserfreunde Fechenheim 1930 e.V. 3:08 min 4:23 min

2 Uherek Johanna 07:44 min SB w SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 3:24 min 4:20 min

3 Hafenrichter Hanna 08:21 min SB w TG Tria Rüsselsheim 3:51 min 4:30 min

4 Müller Leni 08:44 min SB w TSG Limbach/Triathlon 3:19 min 5:25 min

5 Keßler Lene 8:48 min SB w TG Tria Rüsselsheim 4:11 min 4:37 min

6 Heidemann Maya 8:51 min SB w TSV Amicitia Viernheim 3:40 min 5:11 min

7 Herd Philine 8:55 min SB w VfL Münster 3:42 min 5:13 min

8 Schneider Hannah 9:09 min SB w IRONCOCHING HANSI SCHULZ 4:08 min 5:01 min

9 Grohmann Anna Theresa 9:16 min SB w TSG Darmstadt 3:43 min 5:33 min

10 Mittnacht Amelie 9:21 min SB w TG Tria Rüsselsheim 4:23 min 4:58 min

11 Burger Mareike 9:22 min SB w TG Tria Rüsselsheim 3:54 min 5:28 min

12 Carr-Allinson Saskia 9:27 min SB w Eintracht Frankfurt Triat 4:23 min 5:04 min

13 Althofen Nelly 9:45 min SB w STEULER TRIKids RSG Monta 4:11 min 5:34 min

14 Döringer Emma 9:58 min SB w TSV Amicitia Viernheim 4:06 min 5:52 min

15 Truong Svea 10:15 min SB w RSG Montabaur Trikids 4:55 min 5:20 min

16 Wörfel Anna-Lena 10:20 min SB w VfL Münster 4:47 min 5:33 min

17 Kreuzer Merrit 10:31 min SB w MKMK Team Darmstadt 5:28 min 5:03 min

18 Lobenstein Leonie Vanessa 10:33 min SB w TuS Griesheim 5:23 min 5:10 min

19 Birnkraut Amélie 11:38 min SB w TV Langen 5:09 min 6:29 min

20 Wichmann Lilly 12:39 min SB w STEULERTriKids RSG Montabaur 6:32 min 6:07 min

Schüler C männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Werner Jakob 03:02 min SC m Software AG Team DSW Darmstadt 1:30 min 1:32 min

2 Krämer Manuel 03:16 min SC m SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 1:45 min 1:31 min

3 Klug Jona 03:19 min SC m TV Lorsbach 1:48 min 1:31 min

4 Möller Samuel 03:34 min SC m tri-team Gießen 1:57 min 1:37 min

5 Söntgerath Marc 03:38 min SC m TG Tria Rüsselsheim 1:55 min 1:43 min

6 Herr Luis 03:45 min SC m Software AG Team DSW Darmstadt 1:59 min 1:46 min

7 Richter Avi 03:52 min SC m Eintracht Frankfurt e.V. Triathlon 2:10 min 1:42 min

8 Schäfer Lorenzo 03:53 min SC m STEULER TriKids RSG Montabaur 2:11 min 1:42 min

9 Höfer Rafael 04:13 min SC m TSG Limbach/Triathlon 2:37 min 1:36 min

10 Kreuzer Kalle 04:15 min SC m DUC Darmstadt 2:16 min 1:59 min

11 Sandquist Eric 04:41 min SC m TSG Limbach/Triathlon 3:04 min 1:37 min

12 Schmitt Felix 04:50 min SC m TSV Amicitia Viernheim 3:05 min 1:45 min

13 Schmitt Niklas 04:51 min SC m TSV Amicitia Viernheim 3:09 min 1:42 min

14 Theobald Christian 05:10 min SC m TSG Limbach/Triathlon 3:10 min 2:00 min

15 Morgenstern Marty 05:13 min SC m TSG Limbach/Triathlon 3:22 min 1:51 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Schüler C weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Uherek Charlotte 03:42 min SC w SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 2:02 min 1:40 min

2 Richter Hannah 03:44 min SC w Eintracht Frankfurt e.V. Triathlon 2:10 min 1:34 min

3 Borst Lea 03:56 min SC w TSG Limbach/Triathlon 2:15 min 1:41 min

4 Czakert Yvonne 04:20 min SC w STEULER TRIKIDS RSG MONTABAUR 2:31 min 1:49 min

5 Held Letizia 04:32 min SC w RV 03 Bürstadt 2:31 min 2:01 min

6 Gündogan Chiara 04:44 min SC w Algemarin Triathlon Team TuS Griesheim 2:56 min 1:48 min

7 Keul Lilly 04:47 min SC w STEULER TRIKids RSG Montabaur 2:52 min 1:55 min

8 Adler Mara 05:15 min SC w TSV Amicitia 3:30 min 1:45 min

9 Reiss Shannon 05:16 min SC w STEULER TriKids RSG Montabaur 3:29 min 1:47 min

10 Henrich Mia 05:47 min SC w TSV Amicitia Viernheim 3:34 min 2:13 min

Gesamteinlauf männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Lange Patrick 22:48 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 6:03 min 16:45 min

2 Angert Florian 23:10 min AK 1-4 m Team ERDINGER Alkoholfrei 5:22 min 17:48 min

3 Hackenjos Timo 23:31 min Jun m SV Kirchzarten 5:35 min 17:56 min

4 Bentz Christoph 23:37 min AK 1-4 m Team Brille 1 KSV Baunatal 5:56 min 17:41 min

5 Halbarstadt Caspar 24:47 min Jun m VfL Münster 6:14 min 18:33 min

6 Braun Lucas 24:58 min Jun m Tus Griesheim 6:25 min 18:33 min

7 Unsleber Markus 25:07 min Senioren m SV Würzburg 05 6:50 min 18:17 min

8 Dewald Georg 25:08 min AK 1-4 m Tri Team Gießen 6:35 min 18:33 min

9 Brosch Florian 25:16 min AK 1-4 m TV Bad Orb/ Team Spessartchallenge 6:58 min 18:18 min

10 Oeler Jannik 25:19 min AK 1-4 m algemarin TuS Griesheim 6:42 min 18:37 min

11 Bartels Florian 25:23 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:30 min 17:53 min

12 Bartels Sven 25:24 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:16 min 18:08 min

13 Koch Torben 25:29 min Jun m TuS Griesheim 6:32 min 18:57 min

14 Brümmer Marcel 25:36 min JA m MTV Kronberg Triathlon 6:24 min 19:12 min

15 Pignede Thomas 25:48 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 6:10 min 19:38 min

16 Ostermeier Maximilian 25:53 min AK 1-4 m Triathlon Wetterau 7:15 min 18:38 min

17 Günther Leon 26:09 min JA m TuS Griesheim 7:17 min 18:52 min

18 Menz Philipp 26:19 min AK 1-4 m Triathlon Team Gießen 7:17 min 19:02 min

19 Böhler Michael 26:51 min Senioren m MTV Kronberg Triathlon 7:14 min 19:37 min

20 Sardain Gabriel 26:51 min AK 1-4 m RSG Montabaur 6:22 min 20:29 min

21 Weber Oliver 26:53 min Senioren m Triathlon Wetterau 6:59 min 19:54 min

22 Weber Tom 26:53 min JA m Triathlon Wetterau 6:15 min 20:38 min

23 Yela Carlos 26:56 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 6:55 min 20:01 min

24 Heppner Lars 27:07 min AK 1-4 m 7:23 min 19:44 min

25 Krause Simon Christop 27:22 min AK 1-4 m Triathlon Equipe Elz 7:26 min 19:56 min

26 Hammann Maximilian 27:25 min JA m TuS Griesheim 6:36 min 20:49 min

27 Ortwein Kilian 27:34 min JA m Triathlon-Team Gießen 7:17 min 20:17 min

28 Lang Stefan 27:35 min Senioren m ASC Darmstadt Triathlon 8:00 min 19:35 min

29 Peiter Erik 27:48 min AK 1-4 m TSV Amicitia Viernheim 8:02 min 19:46 min

30 Metzler Jürgen 27:50 min AK 1-4 m TEAM SPESSARTCHALLENGE/TV BAD ORB 7:51 min 19:59 min

31 Weisser Sven 28:01 min AK 1-4 m TSG Leihgestern 7:43 min 20:18 min

32 Plößer Patrick 28:04 min AK 1-4 m SV 1911 Traisa 7:44 min 20:20 min

33 Gherasim Andrei 28:08 min JA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:16 min 20:52 min

34 Schulz Hansi 28:12 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 7:15 min 20:57 min

35 Kiss Robert 28:12 min AK 1-4 m ASC Darmstadt Triathlon 8:04 min 20:08 min

36 Döbel Nils 28:12 min Jun m 6:20 min 21:52 min

37 Hille Arnd 28:42 min Senioren m TriTeam SSKC Aschaffenburg 7:45 min 20:57 min

38 Kohr Adi 28:46 min Senioren m Team Spessartchallenge 7:22 min 21:24 min

39 Spitz Moritz 28:49 min JA m TSG Limbach/Triathlon 8:43 min 20:06 min

40 Estrada Jesus 28:52 min AK 1-4 m ESOC Tri Club 7:31 min 21:21 min

41 Miceli Santino 28:53 min JA m MTV Kronberg Triathlon 8:22 min 20:31 min

42 Münstermann Hendrik 28:54 min JA m MTV Kronberg Triathlon 7:03 min 21:51 min

43 Krekel Max 28:57 min JA m MTV Kronberg Triathlon 6:50 min 22:07 min

44 Meister Hannes 28:59 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 8:40 min 20:19 min

45 Mueller Falk 29:08 min Senioren m 8:45 min 20:23 min

46 Reinhardt Axel 29:21 min Senioren m SG Arheilgen-Triathlon 7:08 min 22:13 min

47 Klug Fabian 29:21 min AK 1-4 m TV Lorsbach/Equipe/Red 8:52 min 20:29 min

48 Pineiro Juan 29:23 min Senioren m ESOC TRI CLUB 7:43 min 21:40 min

49 Kabath David 29:26 min AK 1-4 m ESOC Triathlon Club 9:54 min 19:32 min

50 Kirmaier Felix 29:30 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 8:38 min 20:52 min

51 Weisbecker Marco 29:32 min AK 1-4 m TV Bad Orb/Team Spessartchallenge 7:37 min 21:55 min

52 Friedenberger Dirk 29:43 min AK 1-4 m TV Haibach 8:31 min 21:12 min

53 Weber Leon 29:49 min JA m TuS Griesheim Triathlon 7:05 min 22:44 min

54 Rainer Eric 29:57 min. Senioren m TV Bad Orb/ Team Spessart 10:07 min 19:50 min

55 Mittnacht Peter 29:57 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 7:57 min 22:00 min

56 Manchado Alvaro 29:59 min AK 1-4 m ESOC TRI CLUB 7:30 min 22:29 min

57 Lembke Felix 30:05 min Jun m MTV Kronberg Triathlon 8:19 min 21:46 min

58 Rausch Boris 30:07 min AK 1-4 m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 8:31 min 21:36 min

59 Tober Tim 30:12 min JA m IRONCOCHING HANSI SCHULZ 8:28 min 21:44 min

60 Brussig Frank 30:16 min Senioren m Team Software AG DSW Darmstadt 8:41 min 21:35 min

61 Heimann Marc 30:16 min AK 1-4 m DLRG Region Uetersen 6:58 min 23:18 min
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Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Gesamteinlauf männlich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

63 Lagershausen Andreas 30:17 min Senioren m RVW 1912 Gambach 8:15 min 22:02 min

64 Schierl Florin 30:18 min JA m Software AG Team DSW Darmstadt 7:14 min 23:04 min

65 Day Patrick 30:22 min AK 1-4 m TV Rodenbach 8:04 min 22:18 min

66 Fittkau Niklas 30:33 min JA m STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:11 min 23:22 min

67 Coenen Werner 30:54 min Senioren m Eintracht Frankfurt Triathlon 8:50 min 22:04 min

68 Eichler Simon 30:55 min AK 1-4 m 10:58 min 19:57 min

69 Ehry Markus 30:58 min Senioren m TV Lorsbach/ equipeRED 8:47 min 22:11 min

70 Roell Torsten 31:08 min Senioren m ADAC Triathlonclub Main-Kinzig 9:54 min 21:14 min

71 Rupp Thomas 31:17 min Senioren m Software AG Team DSW12 Darmstadt 10:27 min 20:50 min

72 Lembke Mark 31:19 min Senioren m MTV Kronberg Triathlon 9:52 min 21:27 min

73 Ludwig Stefan 31:37 min Jun m Sportvereinigung Roßdorf 8:55 min 22:42 min

74 Dörry Kai 31:39 min JA m SpVgg Seligenstadt 1912 e.V. 8:14 min 23:25 min

76 Borst Armin 31:48 min Senioren m TSG Limbach/Triathlon 9:15 min 22:33 min

77 Zornoza Eduardo 31:53 min AK 1-4 m ESOC Triathlon Club 9:52 min 22:01 min

78 Kampmann Jörn 31:58 min Senioren m Triathlon Wetterau-Friedberg 8:43 min 23:15 min

79 Schönke Tom 32:10 min JA m LC Olympia 8:36 min 23:34 min

80 Rimek Jonathan 32:24 min JA m 7:15 min 25:09 min

81 Ludwig Johannes 32:26 min AK 1-4 m Bleierne Entchen Röllfeld 8:36 min 23:50 min

82 Lentze Heiko 32:29 min Senioren m SV Gelnhausen 7:42 min 24:47 min

83 Hummel Valentin 32:32 min AK 1-4 m SSG Bensheim 10:15 min 22:17 min

84 Bibrowski Michael 32:35 min Senioren m Usinger TSG 8:45 min 23:50 min

85 Doesken Norman 32:41 min Senioren m TV Rodenbach 10:48 min 21:53 min

86 Zimmermann Steven 32:47 min AK 1-4 m Software AG Team DSW Darmstadt 9:03 min 23:44 min

87 Steinebach Tim 32:50 min Jun m TV Windecken 8:59 min 23:51 min

88 Grohmann Maximilian 33:14 min JA m Software AG Team Darmstadt 8:54 min 24:20 min

89 Sindermann Philipp 33:23 min AK 1-4 m TSV Amicitia Viernheim 8:54 min 24:29 min

90 Bachmann Marco 33:27 min Senioren m TV Goldbach 10:22 min 23:05 min

91 Böhm Douglas 33:27 min Jun m VfL Münster 8:36 min 24:51 min

92 Lewin Olaf 33:46 min Senioren m Spiridon Frankfurt eV 8:59 min 24:47 min

93 Amend Peter 33:52 min Senioren m TV Bad Orb TEAM SPESSARTCHALLENGE 9:09 min 24:43 min

94 Kreuzer Knut 34:03 min Senioren m DUC Darmstadt 10:34 min 23:29 min

95 Jourdain Louis 34:03 min JA m TV Windecken 9:17 min 24:46 min

96 Petschenka Martin 34:04 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:44 min 23:20 min

97 Hasenstab Stefan 34:19 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:08 min 24:11 min

98 Ewig Michael 34:27 min JA m RV 03 Bürstadt Triathlon 8:28 min 25:29 min

99 Kroepsch Hans-Peter 34:35 min Senioren m TG Tria Rüsselsheim 8:04 min 26:31 min

100 Jehn Rüdiger 34:42 min Senioren m ESOC Triathlon Club 9:28 min 25:14 min

101 Schaudig Frank 34:44 min Senioren m SV TriCity Darmstadt 9:56 min 24:48 min

102 Blaess Josef 35:09 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 8:56 min 26:13 min

103 Schreck Matthias 35:10 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:06 min 25:04 min

104 Enger Hans-Georg 35:18 min Senioren m 8:54 min 26:24 min

105 Mayer Fritz 35:23 min JA m RV 03 Bürstadt Triathlon 9:08 min 26:15 min

106 Bergmann André 35:28 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 10:08 min 25:20 min

107 Stork Thomas 35:39 min Senioren m TSV Amicitia Viernheim 9:55 min 25:44 min

108 Mohr Helmut 35:47 min Senioren m Triathlon Wetterau 7:58 min 27:49 min

109 Braun Tobias 35:57 min AK 1-4 m VfL Münster 12:56 min 23:01 min

110 Reinhardt Marc 36:29 min Senioren m SSG Trias Bensheim 9:39 min 26:50 min

112 Barbaric Tomislav 36:52 min AK 1-4 m Eintracht Frankfurt 8:55 min 27:57 min

115 Korff Achim 39:28 min Senioren m Ironcoaching Hansi Schulz 10:44 min 28:44 min

116 Haack Steffen 40:49 min Senioren m SV Pommern Pasewalk 13:14 min 27:35 min

117 Loddeke Uwe 42:03 min Senioren m 10:06 min 31:57 min

118 Schmeckenbecher Lutz 45:33 min Senioren m Speyer 13:10 min 32:23 min

Gesamteinlauf weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

1 Tertsch Lisa 25:11 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 6:18 min 18:53 min

2 Halbarstadt Delphine 26:43 min AK 1-4 w VfL Münster 7:04 min 19:39 min

3 Erdmann Katharina 27:18 min JA w TSVE 1890 Bielefeld e.V. 7:24 min 19:54 min

4 Schildhauer Franziska 27:29 min JA w Soprema Team SV Mannheim 6:29 min 21:00 min

5 Koch Annika 27:48 min JA w TuS Griesheim 7:05 min 20:43 min

6 Ertmer Julia 27:54 min AK 1-4 w TV Bad Orb TEAM SPESSARTCHALLENGE 7:44 min 20:10 min

7 Hackenjos Lena 28:29 min JA w SV Kirchzarten 7:17 min 21:12 min

8 Bartels Manuela 29:13 min AK 1-4 w Triathlon Wetterau 7:26 min 21:47 min

9 Schwöppe Marie 30:01 min AK 1-4 w TSG Kleinostheim 8:18 min 21:43 min

10 Hille Claudia 30:10 min Senioren w TriTeam SSKC Aschaffenburg 8:28 min 21:42 min

11 Weber Rebecca 30:16 min Jun m Triathlon Wetterau 6:56 min 23:20 min

12 Santana Cristina 30:25 min AK 1-4 w ESOC Tri Club 8:03 min 22:22 min

13 Mederer Franziska 30:50 min AK 1-4 w  Software AG Team DSW Darmstadt 7:11 min 23:39 min

14 Usinger Laura-Sophie 30:54 min AK 1-4 w TV Bad Orb Team Spessartchallenge 8:01 min 22:53 min

15 Spitzhorn Nina 31:17 min JA w STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:52 min 23:25 min

16 Kammer Lucie 31:40 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 8:08 min 23:32 min

17 Rahner Annika 31:40 min Jun m TV Windecken 8:45 min 22:55 min

18 Weber Tanja 31:42 min Senioren w Triathlon Wetterau 7:33 min 24:09 min

19 Ensminger Nicole 31:46 min AK 1-4 w MTV Kronberg Triathlon 7:05 min 24:41 min

20 Zimmermann Hannah 31:46 min JA w MTV Kronberg Triathlon 7:35 min 24:11 min

Seite 7 von 8



Software AG Ergebnisse DSW Swim Run 2015

Gesamteinlauf weiblich

Platz Name Vorname Total Verein Swim & Run

21 Wagner Tamara 31:51 min AK 1-4 w VfL Münster 7:41 min 24:10 min

22 Halberstadt Angelika 32:00 min Senioren w 8:30 min 23:30 min

23 Lang Martina 32:13 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 8:04 min 24:09 min

24 Schuler Julia 32:29 min JA w Eintracht Frankfurt Triathlon 7:35 min 24:54 min

25 Dupp Stella 32:33 min JA w STEULER TriKids RSG Montabaur 8:07 min 24:26 min

26 Thomsen Gisela 33:14 min Senioren w SSG Trias Bensheim 8:36 min 24:38 min

27 Theiß Lea 33:16 min JA w 7:22 min 25:54 min

28 Bringmann Paula 33:40 min JA w KSV Baunatal 7:22 min 26:18 min

29 Borst Ines 33:47 min Senioren w TSG Limbach/Triathlon 10:31 min 23:16 min

30 Rachor Lea 34:14 min JA w Tria Team Seligenstadt 9:32 min 24:42 min

31 Lannert Nadja 34:24 min AK 1-4 w SSG Trias Bensheim 9:10 min 25:14 min

32 Brussig Birgit 34:35 min Senioren w Team Software AG DSW Darmstadt 8:05 min 26:30 min

33 Böhler Elke 34:43 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 9:22 min 25:21 min

34 Leisurs Paula 34:48 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 7:52 min 26:56 min

35 Strosny Angela 35:06 min Senioren w BSG Merck 9:01 min 26:05 min

36 Schmitt Isabell 35:13 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 7:53 min 27:20 min

37 Schäfer Meera 35:20 min JA w Spielvereinigung Seligenstadt 11:40 min 23:40 min

38 Walz Ramona 35:45 min AK 1-4 w ADAC Triathlonclub Main Kinzig 9:10 min 26:35 min

39 Herth Nina 36:45 min Jun m TV 1862 Langen 10:06 min 26:39 min

40 Fritsch-Kroepsch Sybille 37:13 min Senioren w TG Tria Rüsselsheim 10:51 min 26:22 min

41 Kuhn Nina Anna 37:17 min Senioren w MTV Kronberg Triathlon 12:13 min 25:04 min

42 Wickner Sandra 37:19 min Jun m TSG Limbach/Triathlon 8:50 min 28:29 min

43 Brümmer Ina 37:22 min Senioren w MTV Kronberg 9:05 min 28:17 min

44 Meyer Henriette 37:55 min JA w Software AG Team DSW Darmstadt 10:32 min 27:23 min

45 Wilczek Eva 38:40 min Jun m SPVVG 1912 Seligenstadt 8:50 min 29:50 min

46 Lenhardt Marli 38:55 min Senioren w TuS Griesheim 9:56 min 28:59 min

47 Schaudig Susanne 38:59 min Senioren w SV TriCity Darmstadt 11:33 min 27:26 min

48 Tober Beatrix 39:27 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 10:35 min 28:52 min

49 Drews Heike 39:31 min Senioren w DFS Betriebssport 11:48 min 27:43 min

50 Manthey Sandra 39:52 min AK 1-4 w 9:22 min 30:30 min

51 Eggestein Nicole 41:04 min AK 1-4 w TV1862 Langen 9:21 min 31:43 min

52 Dammann Susanne 41:12 min Senioren w TSV Altena 8:41 min 32:31 min

53 Korff Christiane 41:14 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 12:34 min 28:40 min

54 Fernandez Alicia 41:28 min AK 1-4 w ESOC Triathlon Club 12:11 min 29:17 min

55 Hasenstab Kerstin 42:30 min Senioren w Ironcoaching Hansi Schulz 13:22 min 29:08 min

56 Zimmermann Petra 42:39 min Senioren w SSG Trias Bensheim 8:53 min 33:36 min

57 Schäfer Melanie 43:31 min AK 1-4 w SSG Trias Bensheim 10:40 min 32:51 min

58 Wein Alissa 46:27 min AK 1-4 w 14:04 min 32:23 min
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